檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：府教學字第1040068618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋週短片徵選活動實施計畫(0068618A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心辦理104年度「

海洋教育週海洋教育推廣短片徵選」活動，請各校踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學104年4月16日海洋教育字第104000

6379號函辦理。

二、104年度「海洋教育週」海洋教育推廣短片徵選活動計畫(

如附件)，拍攝內容以海洋教育週計畫之執行相關活動，

如晨讀、創意教學、繪畫、攝影…等，參選影片請於104年

6月15日前傳送電子檔至本縣海洋教育資源中心(祥和國小

)shps@mail.cyc.edu.tw辦理初選，再薦送國立臺灣海洋

大學辦理評選，得獎作品可獲頒5000元至10000元之商品禮

卷獎勵，相關徵選活動請詳計畫書。

三、如有任何問題，請洽袁于琋小姐，電話(02)2462-2192分

機1247。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣朴子市祥和國民小學 2015-04-21
13:46:18